"Conrycrik Kasakcran o0mbICh aKiMairiHiH GiniM GackapMack!” KOMMYHAIBIK MEMIIEKETTIK MekeMecinin "No 1

apHaibl MEKTEN-UHTEPHATEL" KOMMYVHAJIIBIK MEMIEKETTIK MEKEMeEC]

KomMyHanbsHOe rocynaperseHHoe yupeskenue "Crerpaisgas tikona - uarepHar No 1" KOMMYHAIEHOTO

AW =

~N N AW N —

Masipain 10 kyni/Menio 10 genn
S kapama 2025 xb1n / S Hoa6pa 2025 rog

Tamrsl ac Ne 1
Kapamens kammouTTepi
CyrTi Kypim 60TKack

Caper Mali Kocslnran OytepOpon
Cyrt1i ToTTi WAl
Tanrbl ac Ne 2

AIMYpT
Tycki ac
Bumnaii Haub!

Kapa dunait Hage
[icipin-eH MakapoHEI
TaybIK KOCbJIFaH 4EX COpIachl
Et7i koTnera
Heriz~i ak Ty3#BIK

KeMic KHIeK KUCENDb
OciMik Maifb: KOCBIIFaH anMaMeH
KBI3ITIIIA CaNaTel
TycTes keiiinri ac
L eIpbiH

[Mewrre oicipinren camca

Kemki ac Ne 1
TotTi urait
Capsl Mait KOCEITFaH Kapa Oupall Hausl
KexeHicTep KOCBIIFaH Kypilll
Kemki ac Ne 2
Katbik

)/

Menksismetkep/menpaboraui (4
K p/vesp 1078

3aBTpak Ne 1
Kapamens
Kamra Monounas pucorast
Bytepbpon ¢ mMaciom
Yail cnaakuii ¢ MOIOKOM
3aBTpak Ne 2
I'pymn
Oben
Xne6 NIIeHuuHbIH
Xneb prrasoi
MaxapoHbI OTBapHBIS
Cymn uenickuil Ha KypHHOM OyJbOoHE
Kotnera msicnas
Coyc Oenniit OCHOBHOMU

Kapaxkar »xxoHe KymblHalifaH pafibiHganrad  Kicesb TOQ0BOArOMHEIN cOGCT, MIpHr.

CMOPOIUHA 1 KITyOHUKa
Carart CBEKOJIBLHBIHM C
SAONOKOM,3amp.pacT Maciaom
TMonauuk
Cok
Camca 3aneueHHas B 1yXOBKe
COOCTB.IPUTOTOBIIEHHS
Yok Ne 1
Yait cnankuii
Xned pxaHoU ¢ MacnoM
Puc ¢ opormamu
Yok Ne 2
Psoxenka

Owmaposa AL

T
SR
-. *’rzo‘jn;m it

5
AT
\.‘-{JI“L\- .

M e1Fysl/Boixon

6-11x./6-11n

25
200
110
200

250

75
75
150
250
100
30

200

100

200
100

200
85
200

150

11-18%./11-187,

25
250
110
200

250

75
75
180
300
100

~
D

200

100

200

100

200
85
250

150




