"Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің білім басқармасы" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің "№ 1 арнайы мектеп-интернаты" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Коммунальное государственное учреждение "Специальная школа - интернат № 1" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской объести"

Бекітемін/Утверждаю. Директор

Г.А. Колы Ф.И.О. волонсь

Мәзірдің 10 күні/Меню 10 день 5 қараша 2025 жыл / 5 ноября 2025 год

			Шығуы/Выход	
			6-11ж./6-11л.	11-18ж./11-18л.
	Танғы ас № 1	Завтрак № 1		
1	Карамель кәмпиттері	Карамель	25	25
2	Сүтті күріш ботқасы	Каша молочная рисовая	200	250
3	Сары май қосылған бутерброд	Бутерброд с маслом	110	110
4	Сүтпі тәтті шай	Чай сладкий с молоком	200	200
	Танғы ас № 2	Завтрак № 2		
1	Алмұрт	Груши	250	250
	Тускі ас	Обед		
1	Бидай наны	Хлеб пшеничный	75	75
2	Қара бидай наны	Хлеб ржаной	75	75
3	Пісірілген макароны	Макароны отварные	150	180
4	Тауық қосылған чех сорпасы	Суп чешский на курином бульоне	250	300
5	Етті котлета	Котлета мясная	100	100
6	Негізгі ақ тұздық	Соус белый основной	30	30
7	Қарақат және құлпынайдан дайындалған	Кисель плодовоягодный собст. приг.	200	200
	жеміс жидек кисель	смородина и клубника		
8	Өсімдік майы қосылған алмамен	Салат свекольный с	100	100
	қызылша салаты	яблоком,запр.раст маслом		
	Түстен кейінгі ас	Полдник		
1	Шырын	Сок	200	200
2	Пеште пісірілген самса	Самса запеченная в духовке собств.приготовления	100	100
	Кешкі ас № 1	Ужин № 1		
1	Тәтті шай	Чай сладкий	200	200
2	Сары май қосылған қара бидай наны	Хлеб ржаной с маслом	85	85
3	Көкөністер қосылған күріш	Рис с овощами	200	250
	Кешкі ас № 2	Ужин № 2		
1	Қатық	Ряженка	150	150

Медкызметкер/медработник

Омарова А.Ш.

